Litteris et auctoritate Nostra decernimus ac definimus, ut Congregatio 

sic per Nos erecta regatur ad normam Statutorum Ordinis et pecu

liarium Constitutionum, quae quam primum conficiantur et Sacrae 

Congregationi de Religiosis proponantur ad approbandum, et ut sub 

potestate proprii Abbatis Praesidis sit ad normam earundem Consti

tutionum creandi. Contrarios quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIX mensis Decembris, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

ADHORTATIO 

Ad universi orbis catholici Sanctimoniales ac Sacras Virgines, Oecumenici 

Vaticani secundi Concilii celebrandi tempore adventante: Summus Pon

tifex eas rogat, ut impensius Deo fundant preces, virtutum exemplis ful

geant et in apostolatu suam navent operam. 

Il tempio massimo della cristianità si prepara ad accogliere i Padri 

del Concilio Ecumenico Vaticano II . L'undici ottobre prenderà inizio 

la grande celebrazione, a cui converge l'attesa orante di tutti i cattolici ; 

possiamo dire l'attesa di tutti gli uomini di buona volontà. È questa 

un'ora solenne per la storia della Chiesa : si tratta di infervorare il suo 

sforzo, sempre in atto, di rinnovamento spirituale, così da trasmettere 

nuovo impulso alle opere ed istituzioni della sua vita millenaria. 

Già il clero recita in unione con Noi il Breviario di ogni giorno per 

Acta Ioannis Pp. XXIII 509 

il felice esito del Concilio Ecumenico.1 I laici, invitati più volte ad 

offrire a tale scopo preghiere e sacrifìci — specialmente i bambini, i 

malati, i vecchi — corrispondono con generosa prontezza. Tutti vogliono 

prestare la loro collaborazione, perchè il Concilio si trasformi « come 

in una novella Pentecoste » . 2 

È naturale che in questo clima di intensa preparazione debbano di

stinguersi coloro che a Dio hanno fatto totale offerta di se stesse, e son 

divenute familiari alPesercizio della preghiera e della carità più fervida.